âmaraMunicipal da Estância Balneária de Itanhaém
ESTADO DE SÃO PAULO

Ofício nº 408/2025/DPARLAM/CMI Itanhaém, 18 de novembro de 2025.

EN

Senhora
DANUSA REGINA ALVES DA SILVA
Atleta
Manhaém/SP

Assunto: Encaminhamento da Moção de Aplausos nº 30, de 2025.

Prezada Senhora:

Cumprimentando-a cordialmente, servimo-nos do presente para encaminhar a Vossa

Senhoria, cópia da Moção de Aplausos nº 30, de 2025, de autoria do nobre Vereador Fernando da

S. X. de Miranda, apresentada, discutida é aprovada em Sessão Secreta da 35º Sessão Ordinária da

19º Legislatura, realizada em 17 de novembro de 2025, para que saiba da nossa admiração e apreço.

Na oportunidade, reiteramos protestos de clevada estima e consideração.

Atenciosamente,

EDINALDO DOS SANTOS BARROS
(NALDO BODEGUITA)

Presidente

ESSERE
Autenticar documento em /autenticidade

com o identificador 320039003700360034003A00540052004100, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi assinado eletronicamente e pode ser acessado no endereço /autenticidade utilizando o

identificador 320039003700310031003A00540052004100

Assinado eletronicamente por EDINALDO DOS SANTOS BARROS em 18/11/2025 14:32.

Checksum: 4DIG0BB7BECAZOC1CB 1EFDBBFFSCSDSDBFCEFTBE4034CB8CS712A986CBFTESA

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 320039003700360034003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.